

FR HOLDING, ROSKILDE ApS

Torbenfeldvej 10
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/07/2020

Flemming Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FR HOLDING, ROSKILDE ApS
Torbenfeldvej 10
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr: 30203097
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2019 på 506.805 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2019 1.503.665 kr. og egenkapitalen udgjorde 1.308.878 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Administrationsomkostninger		-4.525	-4.705
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse		513.269	499.779
Bruttoresultat		508.744	495.074
Resultat af ordinær primær drift		508.744	495.074
Øvrige finansielle omkostninger		-1.939	-1.776
Ordinært resultat før skat		506.805	493.298
Årets resultat		506.805	493.298
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.000	380.000
Overført resultat		348.805	113.298
I alt		506.805	493.298

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		934.275	596.006
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	934.275	596.006
Anlægsaktiver i alt		934.275	596.006
Likvide beholdninger		569.390	558.154
Omsætningsaktiver i alt		569.390	558.154
Aktiver i alt		1.503.665	1.154.160

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.183.878	835.073
Egenkapital i alt		1.308.878	960.073
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		190.787	190.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		194.787	194.087
Gældsforpligtelser i alt		194.787	194.087
Passiver i alt		1.503.665	1.154.160

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	835.073	0	960.073
Betalt udbytte	0	0	0	-158.000	-158.000
Årets resultat	0	0	348.805	158.000	506.805
Egenkapital, ultimo	125.000	0	1.183.878	0	1.308.878

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.000.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.000.000
Nettoopskrivninger primo	-403.995
Andel i årets resultat jf. note	513.269
Udloddet udbytte	-175.000
Nettoopskrivninger ultimo	-65.726
Regnskabsmæssig værdi ultimo	934.275

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Inger's Rengøring ApS, Vallensbæk	50%	934.275	513.269

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0